Verksamhetsberattelse for ar 2024
Ulricehamnsbygdens
Naturskyddsforening

Styrelsens sammansattning har under aret varit:

Bjorn Hellquist, ordforande, 0702-429674, biorn hellguist@outlook.com

Inavor Carlander, vice ordférande, 0763-981919, ingvor2@hotmail.se

Anita Norlund, sekreterare, 0708-163735, anita.norlund@hb.se

Maria Ferlin, kassor, 0701-856468, mariaferlin59@amail.com

Karin Alsing, ansvarig for webb och sociala medier, 0706-873093, karin.alsing@gmail.com

Ingemar Basth, ansvarig for medlemsregistret, 0739-548001. ingemar.basth@gmail.com

Matilda Chocron, ledamot, 0739-754764, matilda.chocron@gmail.com

Diana Skoglund, ledamat, 0739-42 95 48, diana.skoglund@telia.com

Revisorer har varit:

Mikael Siild

Anna-Lena Wulff

Revisorssuppleanter har varit:
Hans Larsson

Eva Carlsson

Valberedare har varit:

Karins Gardell-Basth

Antalet medlemmar vid arets slut var 253.

Féljande aktiviteter har genomforts:
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Publika aktiviteter
Arsmétet skedde den 26 mars. Efter motet fick deltagarna lyssna till Christer Andersson som med
berérande foton tog med moétesdeltagarna ut pa landsbygden i Kenya déar torkan ar svar.

Den sedan tidigare populéra 'prova pa’ - fagelskadningen i Marback dgde rum den 17 april och
erfarna skadare hjalpte aterigen mindre erfarna skaddare under trevliga former.

Den 16 maj holls under ledning av Diana Skoglund en aktivitet om invasiva arter i Folkets hus.
Matilda Chocron gav dhérarna information och praktiska tips pa hur man kan minska dessa arters
framfart. Ocksa Trafikverket och Ulricehamns kommun deltog som féredragshallare. Arrangemanget
genomfordes i samarbete med Studieframjandet Géteborg-Sjuhédrad och med stdd av Vastra
Gotalandsregionen.

Nattsangarexkursion pa banvallen mot Nitta stod pa programmet den 5 juni. D& kunde
naturintresserade félja med ornitologer pa cykeltur for att lyssna till faglars nattsang.

Under De vilda blommornas dlag den 16 juni anordnades en aktivitet i Sddra Sém under Ingela
Savas kunniga ledning.

Slattern i Liared den 13 augusti néra Duvered blev lyckad och samlade aven yngre deltagare.

Interna aktiviteter

Elva protokoliférda styrelsemoten har hallits under aret, samtliga i Ulricehamns biblioteks
forskarsal. Dartill har ett konstituerandemote agt rum. Under ett icke protokollfért méte har en
undergrupp i styrelsen planerat for temat Darkness, 2025 och vid samma tilifalle skapat underlag
for en ansdkan om extra verksamhetsbidrag fran Riksférbundet.

Den 8 februari presenterade Bitte Lind Studieframjandets verksamhet och hur foreningen ska
rapportera deltagarantal med mera.

Bjorn Hellquist har deltagit pa inspirationsdagen i Olsfors den 20 april
Karin Alsing och Maria Ferlin har deltagit pa lansstamman i Holsjunga den 14 maj.
Bjorn Hellquist har deltagit pa ett méte om varg i Ulricehamn den 19 maj.

Ingvor Carlander har deltagit vid kretskonferensen i Ljungskile den 27-29 september.

Ovriga aktiviteter
Styrelsen har dterkommande under aret engagerat sig i lokala fragor som strandskyddsdispenser,

torrlaggning och backars status.

Underskrifter

1




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

